
EDİTÖRÜN NOTU

Günümüzde ülkelerin gelişmişlik düzeyleri, ürettikleri bilimsel bilginin 
sayısı kadar kalitesi ve ülkenin gelişmesine katkısıyla ölçülmektedir. 
Gelişmiş ülkeler bilgi ihracatçısı konumdayken, az gelişmiş ülkeler bu 
ülkelere bağımlı haldedir. Bununda ötesinde gelişmiş ülkeler kendi 
ülkelerinin gelecek planlarını oluştururken az gelişmiş ülkelerin üretim 
kaynaklarından faydalanmasının yanında beyin gücünü kullanmaktadır. 

Bilimsel ve teknolojik alanda başlangıç safhasında bulunan Türkiye’nin 
hedeflerine ulaşması için bilim dünyasına katkı sağlayacak özgün 
çalışmaların artırılmasına ihtiyaç vardır. Dünya’daki yoğun rekabet 
ortamında bilgi toplumu olmak istiyorsak, bilginin üretilmesi ve 
aktarılması sürecinde bilimsel araştırmalara önem vermeliyiz. Yapılan 
araştırmalar ve yayımlanan akademik çalışmalar bu sürecin temel 
taşlarını oluşturmaktadır.  Araştırma yapmak kadar araştırmanın 
duyurulması ve bilginin yayılması da önemlidir. Bu bağlamda akademik 
dergiler araştırmacıların yapmış oldukları araştırmayı duyurabilmeleri 
için en etkin yöntemlerden birisidir. 

TESAM Akademi Dergisi, 6 yıllık yayın hayatı boyunca bilimin geniş 
kitlelere ulaşmasını amaç edinmiştir. Bilgi üretilmesine katkı sağlayan 
dergimiz, hem ulusal hem de uluslararası akademik camiada referans 
kaynağı olma hedefini gerçekleştirmek için emin adımlarla ilerlemektedir. 

Temmuz sayımızın makale sürecine baktığımızda dergimize 25 makale 
gelmiş; bunlardan 11 tanesinin hakem süreci tamamlanmıştır. Hakme 
süreci tamamlananların 7 tanesi kabul edilmiş, 4 tanesi de hakemlerimiz 
ve yayın kurulumuz tarafından yayınlanması uygun bulunmamıştır. 14 
makalenin ise hakem süreci devam etmektedir.

Bu sayımızda, Sosyal Bilimler alanında sekiz makale bulunmaktadır. Ali 
Burak Darıcılı’nın makalesinde Türkiye’nin siber güvenlik politikalarının 
analiz edilmiş ve gelecek güvenlik projeksiyonu için öneriler getirilmiştir. 
Bekir Parlak ve Ali Utku Şahin’in beraber yazdığı makalede seçilmiş 
ülkelerde lisans ve lisansüstü düzeyde afet yönetimi eğitimleri 
tartışılmış, Elif Karakurt Tosun’un makalesinde Türkiye’de 2012 yılından 
sonra yabancıların satın aldıkları gayrimenkullerin sayısındaki artışın 
nedenleri irdelenmiştir. M.Büşra Engin Öztürk ve Işın Kırışkan’ın ortak 
yazdığı makalede döviz kuru ve petrol fiyatlarının Türkiye’nin ticaret 
performansındaki etkisi analiz edilmiştir. İmam Bakır Kanlı ve Metin 
Erol’un birlikte yazdığı makalede, Birleşmiş Milletler Örgütü’nün 2030 



yılına kadar dünyadaki yoksulluğu ortadan kaldırma adına hazırladığı 
‘17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi’ne uygunluk açısından Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde en fazla üyeye sahip iki siyasi partinin programları 
karşılaştırılmıştır. Sema Ay’ın makalesinde, Gümrük Birliği Anlaşması’nın 
Türkiye’nin Avrupa Birliği üyelik sürecine etkisi araştırılmış ve Volkan 
Martin’inin makalesinde ise Bolşevik söylemlerin Birinci Dünya Savaşına 
yansıması, T.C. Genelkurmay ATASE Arşivi ve Başbakanlık Osmanlı 
Arşivi’ndeki belgelere ve ilgili eserlere dayanılarak ele alınmıştır.

Son olarak gerek yayınladığımız -veya yayınlayamadığımız- makaleleriyle, 
gerek bilimsel hakemlikleri ve danışmanlıkları ile destek olan 
akademisyenlerimize, bu sayının hazırlanmasında ve elinize ulaşmasında 
katkıları bulunan TESİAD ve OSMANGAZİ BELEDİYESİ’ne dergimiz yayın 
kurulu ve TESAM çalışanları adına teşekkürü bir borç biliriz.
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